Приложение

к аттестату аккредитации

№ ВУ/112 02.1.0.0806

с 13.11.2007г. до 13.11.2010г.

ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ

лаборатории электрофизических измерений

Могилевского областного управления Департамента по надзору за безопасным ведением

работ в промышленности Министерства по чрезвычайным ситуациям

Республики Беларусь (Госпромнадзор)

	Наименование

объекта или

вида испытаний
	Код

МКС
	Характеристика

объекта или вида

испытаний
	Обозначение ТНПА, устанавливающего

требования к:

	
	
	
	показателям объекта

испытаний
	методам

испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	1. Автоцистерны, перевозящие опасные грузы
	
	Сопротивление цепи от контура заземления до заземленного элемента
	ГОСТ 12.2.007.0-

Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей и Правила техники безопасности при эксплуатации электроустановок потребителей, издание 4-е

Правила перевозки грузов автомобильным транспортом в Республике Беларусь, Минск, 2005г.
	МВИ 1-2007

Методика выполнения электрофизических измерений, разработана предприятием и согласована с Могилевским ЦСМС 05.10.2007г.

	
	
	
	
	


Директор Могилевского ЦСМС -

Руководитель Уполномоченного органа

по аккредитации испытательных лабораторий




С.С. Денисенко

